Regionalna Izba Obrachunkowa w Zielonej Gorze

Posiedzenie Kolegium w dniu 2012-06-20

Liczba uchwat/ zarz gdzen | 256

Nazwa jst Uchwala / Zarz adzenie Z dnia: Wynik

Rok budzetowy 2012 Liczba uchwat / zarz gdzen | 256

Uchwala / zarz adzenie zmieniaj ace bud zet

Woj. lubuskie Zarzadu 112/1315/12 2012-05-29 Bez naruszenia prawa
Powiat  gorzowski Zarzadu 123/2012 2012-05-29 Bez naruszenia prawa
Powiat  gorzowski Zarzadu 126/2012 2012-06-18 Bez naruszenia prawa
Powiat  kros$nierski Zarzadu 146/2012 2012-05-24 Bez naruszenia prawa
Powiat  kros$nierski Zarzadu 155/2012 2012-05-31 Bez naruszenia prawa
Powiat  miedzyrzecki Rady XI1X.122.12 2012-05-30 Bez naruszenia prawa
Powiat  miedzyrzecki Zarzadu 47.2012 2012-05-30 Bez naruszenia prawa
Powiat  nowosolski Zarzadu 111/Iv/39/2012  2012-05-29 Bez naruszenia prawa
Powiat  stubicki Rady XX/129/12 2012-05-29 Bez naruszenia prawa
Powiat  strzelecko-drezdenecki Zarzadu 108/12 2012-05-31 Bez naruszenia prawa
Powiat  suleciriski Rady XX/132/12 2012-05-29 Bez naruszenia prawa
Powiat  $wiebodzirski Zarzadu 179/2012 2012-05-24 Bez naruszenia prawa
Powiat  wschowski Rady XVI11/103/2012 2012-05-30 Nieistotne naruszenie prawa
Powiat  wschowski Zarzadu 83/2012 2012-05-29 Bez naruszenia prawa
Powiat  wschowski Zarzadu 83a/2012 2012-05-29 Bez naruszenia prawa
Powiat  zielonogorski Rady XVI1/150/2012 2012-05-24 Bez naruszenia prawa
Powiat  zielonogorski Zarzadu 201/2012 2012-05-30 Bez naruszenia prawa
Powiat  zielonogoérski Zarzadu 204/2012 2012-06-06 Bez naruszenia prawa
Powiat  Zzarski Zarzadu 223/2012 2012-05-29 Bez naruszenia prawa
M Gorzéw Wielkopolski Rady XXX/337/2012 2012-05-30 Bez naruszenia prawa
M Gorzéw Wielkopolski Rady XXX/338/2012 2012-05-30 Bez naruszenia prawa
M Gorzéw Wielkopolski Rady XXX/339/2012 2012-05-30 Bez naruszenia prawa
M Gorzéw Wielkopolski Prezydenta  597/111/2012 2012-05-31 Bez naruszenia prawa
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Nazwa jst

M Gorzoéw Wielkopolski
M Zielona Goéra

M Zielona Goéra

M Zielona Géra

M Zielona Géra

M Zielona Goéra

M Zielona Goéra

M Zielona Goéra

M Zielona Géra

M Zielona Goéra

M Zielona Goéra

M GUBIN

M KOSTRZYN nad Odrg
M LEKNICA

M LEKNICA

M EEKNICA

M EEKNICA

M NOWA SOL

M ZAGAN

M ZAGAN

M ZARY

MiG BABIMOST

MiG BABIMOST

MiG BYTOM ODRZANSKI
MiG CYBINKA

MiG CYBINKA

MiG CYBINKA

MiG CZERWIENSK
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Prezydenta

Rady

Prezydenta

Prezydenta

Prezydenta

Prezydenta

Prezydenta

Prezydenta

Prezydenta

Prezydenta

Prezydenta

Burmistrza

Rady

Rady

Rady

Burmistrza

Burmistrza

Prezydenta

Burmistrza

Burmistrza

Rady

Rady

Burmistrza

Burmistrza

Rady

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Uchwala / Zarz adzenie

598/111/2012

XXXI1.253.2012

322.2012

323.2012

348.2012

349.2012

356.2012

361.2012

362.2012

363.2012

364.2012

92.2012

XVI11/135/12

XVI1.115.2012

XVI1.116.2012

137.2012

144.2012

z dnia:

2012-05-31

2012-05-29

2012-05-21

2012-05-21

2012-05-29

2012-05-29

2012-05-31

2012-05-31

2012-05-31

2012-05-31

2012-05-31

2012-05-31

2012-06-08

2012-05-30

2012-05-30

2012-05-31

2012-06-12

0050.1.0075.2012 2012-05-29

95/2012

104/2012

XVI11/42/12

XX/98/12

32/12

0050.32.2012

XX/111/12

32/12

33/12

33/12

2012-05-28

2012-05-31

2012-05-31

2012-05-25

2012-05-31

2012-05-31

2012-05-24

2012-05-25

2012-05-30

2012-05-31

Wynik

Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa
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Nazwa jst

MiG DOBIEGNIEW

MiG DOBIEGNIEW

MiG DOBIEGNIEW

MiG DREZDENKO

MiIG ILOWA

MiIG ILOWA

MiG ILOWA

MiG JASIEN

MiG KARGOWA

MiG KARGOWA

MiG KARGOWA

MiG KOZUCHOW

MiIG KROSNO ODRZANSKIE
MiIG KROSNO ODRZANSKIE
MiG KROSNO ODRZANSKIE
MiG LUBNIEWICE

MiG LUBNIEWICE

MiG LUBSKO

MiG LUBSKO

MiG MALOMICE

MiIG MALOMICE

MiIG MIEDZYRZECZ

MiIG NOWOGROD BOBRZANSKI
MiG RZEPIN

MiG SKWIERZYNA

MiG SLAWA

MiG SLAWA

MiIG SELUBICE
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Uchwala / Zarz adzenie

Rady

Burmistrza

Burmistrza

Rady

Rady

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Rady

Rady

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Rady

Burmistrza

Rady

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Rady

Rady

Burmistrza

Burmistrza

Rady

XXVI1/154/12

60/2012

62/2012

XXI1/160/2012

123/6/XI111/12

185/12

186/12

34/12

0050.45.2012

0050.51.2012

0050.53.2012

XXX1/144/12

XXI1/176/12

52F/12

55F/12

59/W/2012

60/2012

XX/145/12

38/z/2012

XIX/102/2012

72/2012

Z-61/2012

26/2012

XX/161/2012

XX11/183/12

0050.156.2012

0050.157.2012

XXV/198/2012

z dnia:

2012-05-30

2012-05-31

2012-06-04

2012-05-29

2012-05-23

2012-05-24

2012-05-31

2012-05-31

2012-05-10

2012-05-25

2012-05-31

2012-05-30

2012-06-04

2012-05-15

2012-05-28

2012-05-31

2012-06-18

2012-05-25

2012-05-31

2012-05-24

2012-06-05

2012-05-30

2012-05-31

2012-05-31

2012-05-24

2012-05-30

2012-05-31

2012-05-31

Wynik

Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Nieistotne naruszenie prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa
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Nazwa jst

MiG

MiG

MiG SULECHOW

MiG SULECIN

MiIG SZLICHTYNGOWA
MiG SZLICHTYNGOWA
MiIG SZLICHTYNGOWA
MiG SZPROTAWA

MiG SZPROTAWA

MiG SWIEBODZIN

MiG SWIEBODZIN

MiG TORZYM

MiIG TRZCIEL

MiIG TRZCIEL

MiIG WSCHOWA

MiG WSCHOWA

MiG ZBASZYNEK

G BLEDZEW

G BLEDZEW

G BLEDZEW

G BOBROWICE

G BOGDANIEC

G BOJADEA

G BRODY

G BRODY

G BYTNICA

G DABIE

G DESZCZNO

STRZELCE KRAJENSKIE

STRZELCE KRAJENSKIE
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Rady

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Rady

Burmistrza

Rady

Burmistrza

Rady

Rady

Burmistrza

Rady

Burmistrza

Burmistrza

Wijta

Wijta

Wojta

Wojta

Rady

Wojta

Rady

Wijta

Wijta

Rady

Rady

Uchwala / Zarz adzenie

XXV/200/12

0050.44.2012

0050.105.2012

S$0.0050.26.2012

34/1/12

34/12

38/12

XXVI11/183/2012

0050/65/2012

XX/240/2012

117/B/2012

XVI11/108/12

XVI111/149/2012

159/2012

XXI1/232/12

86/12

41/2012

32/2012

32a/2012

37/2012

28/12

XI11/93/2012

28/2012

XVI/113/12

102/12

22/2012

XVII/107/2012

XX1V/185/2012

z dnia:

2012-05-24

2012-05-31

2012-05-31

2012-04-30

2012-05-31

2012-05-31

2012-06-04

2012-05-30

2012-05-30

2012-05-31

2012-05-31

2012-05-31

2012-05-31

2012-05-28

2012-05-31

2012-06-01

2012-05-31

2012-05-17

2012-05-17

2012-05-29

2012-05-31

2012-05-28

2012-05-31

2012-05-28

2012-05-31

2012-05-31

2012-05-31

2012-05-21

Wynik

Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Nieistotne naruszenie prawa

Bez naruszenia prawa

Nieistotne naruszenie prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Nieistotne naruszenie prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Nieistotne naruszenie prawa

Bez naruszenia prawa

Nieistotne naruszenie prawa
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Nazwa jst

G DESZCZNO

G DESZCZNO

G GORZYCA

G KLODAWA

G KRZESZYCE
G KRZESZYCE
G KRZESZYCE
G KRZESZYCE
G LUBISZYN

G LUBRZA

G NIEGOSELAWICE
G NOWA SOL

G NOWA SOL

G PRZEWOZ

G PRZYTOCZNA
G PSZCZEW

G PSZCZEW

G SANTOK

G SIEDLISKO

G SIEDLISKO

G SIEDLISKO

G SKAPE

G SEONSK

G STARE KUROWO
G SZCZANIEC

G SWIDNICA

G TRZEBIEL

G TRZEBIEL
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Wijta

Wijta

Rady

Wojta

Wojta

Wojta

Wojta

Wijta

Wijta

Rady

Wijta

Rady

Wojta

Rady

Wojta

Rady

Wijta

Rady

Rady

Rady

Wojta

Wojta

Rady

Rady

Rady

Wijta

Rady

Wojta

Uchwala / Zarz adzenie

24/2012

25/2012

X1X.93.2012

14/2012

27/2012/SK

28/2012/SK

30/2012/SK

31/2012/SK

13/2012

XVII/112/2012

0050/6/2012

XXI111/123/2012

0050.23.2012

XVI111/105/2012

13.2012

XX.117.2012

0050.60.2012

XX/149/12

XVI1/113/2012

XV1/114/2012

0050.30.2012

30/2012

XVI1/112/2012

XVI11.96.2012

XIX/110/12

29/2012

X1V/93/2012

61/12

z dnia:

2012-05-23

2012-05-31

2012-05-25

2012-05-31

2012-05-18

2012-05-24

2012-05-31

2012-05-31

2012-05-23

2012-05-24

2012-05-31

2012-05-30

2012-05-31

2012-05-31

2012-05-31

2012-05-24

2012-05-31

2012-05-24

2012-05-25

2012-05-25

2012-05-31

2012-05-31

2012-05-29

2012-06-01

2012-05-30

2012-05-31

2012-05-29

2012-05-31

Wynik

Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Nieistotne naruszenie prawa

Nieistotne naruszenie prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa
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Nazwa jst

G TUPLICE

G WYMIARKI

G ZIELONA GORA
G ZWIERZYN

G ZWIERZYN

G ZAGAN

Zwigzek Celowy Gmin MG6

Uchwala / Zarz adzenie

Wijta

Wijta

Rady

Rady

Wojta

Wojta

Zgromadz.

31/2012

0050.48.2012

XX1/176/2012

XXI1/99/2012

32/B/2012

53/12

X/34/2012

z dnia:

2012-05-31

2012-05-31

2012-05-25

2012-05-30

2012-05-31

2012-06-06

2012-05-28

Wynik

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Uchwala / zarz adzenie w sprawie zmiany uchwaty w sprawie wieloletn

iej prognozy finansowe;j

Powiat

Powiat

M

MiG

MiG

MiG

MiG

MiG

MiG

MiG

MiG

MiG

MiG

MiG

MiG

MiG

MiG

sulecinski

zielonogorski

Gorzéw Wielkopolski

Zielona Goéra

LEKNICA

ZARY

BABIMOST

CYBINKA

DREZDENKO

ILOWA

KOZUCHOW

KROSNO ODRZANSKIE

LUBSKO

SKWIERZYNA

StUBICE

STRZELCE KRAJENSKIE

SZPROTAWA

SWIEBODZIN

TRZCIEL

WSCHOWA
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Rady

Rady

Rady

Rady

Rady

Rady

Rady

Rady

Rady

Rady

Rady

Rady

Rady

Rady

Rady

Rady

Rady

Rady

Rady

Rady

XX/133/12

XVI1/149/2012

XXX/340/2012

XXXI1.254.2012

XVI.117.2012

XVI11/43/12

XX/99/12

XX/112/12

XX1/161/2012

124/6/X111/12

XXXI/145/12

XXN/177/12

XX/146/12

XXI11/184/12

XXV/199/2012

XXV/199/12

XXVI11/182/2012

XX/241/2012

XVI111/150/2012

XXI/233/12

2012-05-29

2012-05-24

2012-05-30

2012-05-29

2012-05-30

2012-05-31

2012-05-25

2012-05-24

2012-05-29

2012-05-23

2012-05-30

2012-06-04

2012-05-25

2012-05-24

2012-05-31

2012-05-24

2012-05-30

2012-05-31

2012-05-31

2012-05-31

Nieistotne naruszenie prawa

Nieistotne naruszenie prawa

Nieistotne naruszenie prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Nieistotne naruszenie prawa

Nieistotne naruszenie prawa

Nieistotne naruszenie prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Nieistotne naruszenie prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa
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Nazwa jst

G BRODY

G DABIE

G DESZCZNO

G GORZYCA

G PSZCZEW

G SIEDLISKO

G SIEDLISKO

G SZCZANIEC

G ZIELONA GORA

Celowy Zwigzek Gmin CZG - 12

Uchwala / Zarz adzenie

Rady

Rady

Wijta

Rady

Rady

Rady

Wojta

Rady

Rady

Zarzadu

XVI/114/12

XVI1/108/2012

23/2012

X1X.94.2012

XX.116.2012

XVI1/115/2012

0050.34.2012

XIX/111/12

XXI/177/2012

78

z dnia:

2012-05-28

2012-05-31

2012-05-21

2012-05-25

2012-05-24

2012-05-25

2012-06-14

2012-05-30

2012-05-25

2012-06-04

Wynik

Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Nieistotne naruszenie prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Nieistotne naruszenie prawa

Bez naruszenia prawa

Uchwala okre slajgca zakres i form e informacji o przebiegu wykonania bud
finansowej JST za | p6trocze

zetu i wieloletniej prognozy

MiG ILOWA Rady 121/6/XI11/12 2012-05-23 Bez naruszenia prawa
Uchwala w sprawie udzielenia pomocy finansowej inny mj.s.t.

M NOWA SOL Rady XXV/193/12 2012-05-25 Bez naruszenia prawa
M ZARY Rady XVII/44/12 2012-05-31 Bez naruszenia prawa
M ZARY Rady XVII/45/12 2012-05-31 Bez naruszenia prawa
MiG KROSNO ODRZANSKIE Rady XXI1/178/12 2012-06-04 Bez naruszenia prawa
MiG KROSNO ODRZANSKIE Rady XXIN/179/12 2012-06-04 Bez naruszenia prawa
MiG LUBSKO Rady XX/147/12 2012-05-25 Bez naruszenia prawa
MiG SZPROTAWA Rady XXVII/186/2012  2012-05-30 Bez naruszenia prawa
MiG TORZYM Rady XVI1/107/12 2012-05-31 Bez naruszenia prawa
MiG WSCHOWA Rady XX1/230/12 2012-05-31 Bez naruszenia prawa
G BRODY Rady XVI/110/12 2012-05-28 Bez naruszenia prawa
G BRODY Rady XVI/111/12 2012-05-28 Bez naruszenia prawa
G DESZCZNO Rady XXIV/186/2012  2012-05-21 Bez naruszenia prawa
G NOWA SOL Rady XXI1/124/2012 2012-05-30 Bez naruszenia prawa
G NOWA SOL Rady XXI1/125/2012 2012-05-30 Bez naruszenia prawa
G PRZEWOZ Rady XVI111/104/2012 2012-05-31 Bez naruszenia prawa
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Nazwa jst Uchwala / Zarz adzenie Z dnia: Wynik

G SIEDLISKO Rady XVI1/112/2012 2012-05-25 Bez naruszenia prawa
G SIEDLISKO Rady XVI/117/2012 2012-05-25 Bez naruszenia prawa
Uchwata w sprawie emitowania obligaciji

G BOGDANIEC Rady XI111/94/2012 2012-05-28 Bez naruszenia prawa
Uchwata w sprawie zaci ggania po zyczek i kredytow

Powiat  sulecinski Zarzadu 43/121/12 2012-05-29 Bez naruszenia prawa
M KOSTRZYN nad Odrg Rady XVII/129/12 2012-05-17 Bez naruszenia prawa
MiG ILOWA Rady 122/6/XI11/12 2012-05-23 Bez naruszenia prawa
G BRODY Rady XVI/115/12 2012-05-28 Bez naruszenia prawa
G DABIE Rady XVI11/109/2012 2012-05-31 Bez naruszenia prawa
G SIEDLISKO Rady XVI1/116/2012 2012-05-25 Bez naruszenia prawa
Uchwala / zarz adzenie w sprawie udzielenia po zyczek

MiG KARGOWA Burmistrza 0050.48.2012 2012-05-23 Bez naruszenia prawa
Uchwala ustalaj gca stawki dotacji przedmiotowych dla zaktadéw bud Zzetowych

M Gorzéw Wielkopolski Rady XXX/346/2012 2012-05-30 Bez naruszenia prawa
MiG CYBINKA Rady XX/113/12 2012-05-24 Bez naruszenia prawa

Uchwata okre $lajaca tryb udzielania dotacji, sposéb ich rozliczania

oraz sposob kontroli zleconego

zadania

Woj. lubuskie Sejmiku XXIV/225/12 2012-05-21 Bez naruszenia prawa
M Gorzéw Wielkopolski Rady XXX/347/2012 2012-05-30 Bez naruszenia prawa
M Gorzéw Wielkopolski Rady XXX/348/2012 2012-05-30 Bez naruszenia prawa
M Gorzéw Wielkopolski Rady XXX/349/2012 2012-05-30 Bez naruszenia prawa
MiG DREZDENKO Rady XX1/162/2012 2012-05-29 Bez naruszenia prawa
MiG DREZDENKO Rady XX1/165/2012 2012-05-29 Bez naruszenia prawa
MiG DREZDENKO Rady XXI1/166/2012 2012-05-29 Bez naruszenia prawa
MiG WSCHOWA Rady XXI/231/12 2012-05-31 Bez naruszenia prawa
G DABIE Rady XVI11/104/12 2012-05-31 Bez naruszenia prawa
G NOWA SOL Rady XXI1/118/2012 2012-05-30 Bez naruszenia prawa
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Nazwa jst

Uchwala / Zarz adzenie

z dnia:

Wynik

Uchwata w sprawie podatkow i optat lokalnych

M LEKNICA Rady XV1.118.2012 2012-05-30 Bez naruszenia prawa
MiG SZPROTAWA Rady XXVII/184/2012  2012-05-30 Bez naruszenia prawa
Uchwala w sprawie absolutorium
Woj. lubuskie Sejmiku XXV/231/12 2012-06-11 Bez naruszenia prawa
Powiat  miedzyrzecki Rady XIX.117.12 2012-05-30 Bez naruszenia prawa
Powiat  stubicki Rady XX/125/12 2012-05-29 Bez naruszenia prawa
Powiat  sulecinski Rady XX/128/12 2012-05-29 Bez naruszenia prawa
M LEKNICA Rady XV1.114.2012 2012-05-30 Bez naruszenia prawa
MiG DOBIEGNIEW Rady XXVI/145/12 2012-05-30 Bez naruszenia prawa
MiG LUBSKO Rady XXII/151/12 2012-05-30 Bez naruszenia prawa
MiG OSNO LUBUSKIE Rady XIV/100/2012 2012-06-06 Bez naruszenia prawa
MiG SEAWA Rady XXI11/169/12 2012-05-31 Bez naruszenia prawa
MiG SZLICHTYNGOWA Rady XXI/143/12 2012-06-01 Bez naruszenia prawa
MiG SWIEBODZIN Rady XX/239/2012 2012-05-31 Bez naruszenia prawa
MiG TORZYM Rady XVII/103/12 2012-05-31 Bez naruszenia prawa
MiG WSCHOWA Rady XX1/216/12 2012-05-31 Bez naruszenia prawa
MiG ZBASZYNEK Rady X1X/30/2012 2012-06-04 Bez naruszenia prawa
G BOGDANIEC Rady XI111/90/2012 2012-05-28 Bez naruszenia prawa
G DABIE Rady XVI11/103/2012 2012-05-31 Bez naruszenia prawa
G SEONSK Rady XVI1/111/2012 2012-05-29 Bez naruszenia prawa
G STARE KUROWO Rady XVI11.95.2012 2012-06-01 Bez naruszenia prawa
G ZWIERZYN Rady XX1/97/2012 2012-05-30 Bez naruszenia prawa
Zwigzek Celowy Gmin MG6 Zgromadz. X/33/2012 2012-05-28 Bez naruszenia prawa

Uchwata w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia spra

wozdania z wykonania bud zetu

Woj.

Powiat

lubuskie

miedzyrzecki

28 czerwca 2012

Sejmiku

Rady

XXV/230/12

XIX.116.12

2012-06-11

2012-05-30

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa
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Nazwa jst Uchwala / Zarz adzenie Z dnia: Wynik

Powiat  stubicki Rady XX/124/12 2012-05-29 Bez naruszenia prawa
Powiat  sulecinski Rady XX/127/12 2012-05-29 Bez naruszenia prawa
M LEKNICA Rady XVI1.113.2012 2012-05-30 Bez naruszenia prawa
MiG DOBIEGNIEW Rady XXVI/144/12 2012-05-30 Bez naruszenia prawa
MiG LUBSKO Rady XXI1/150/12 2012-05-30 Bez naruszenia prawa
MiG OSNO LUBUSKIE Rady XIV/99/2012 2012-06-06 Bez naruszenia prawa
MiG SEAWA Rady XXI1/168/12 2012-05-31 Bez naruszenia prawa
MiG SZLICHTYNGOWA Rady XXI/142/12 2012-06-01 Bez naruszenia prawa
MiG SWIEBODZIN Rady XX/238/2012 2012-05-31 Bez naruszenia prawa
MiG TORZYM Rady XVII/102/12 2012-05-31 Bez naruszenia prawa
MiG WSCHOWA Rady XX1/215/12 2012-05-31 Bez naruszenia prawa
MiG ZBASZYNEK Rady X1X/29/2012 2012-06-04 Bez naruszenia prawa
G BOGDANIEC Rady XI111/89/2012 2012-05-28 Bez naruszenia prawa
G DABIE Rady XVI11/102/2012 2012-05-31 Bez naruszenia prawa
G SEONSK Rady XVI11/110/2012 2012-05-29 Bez naruszenia prawa
G STARE KUROWO Rady XVI11.94.2012 2012-06-01 Bez naruszenia prawa
G ZWIERZYN Rady XX1/96/2012 2012-05-30 Bez naruszenia prawa

Zwigzek Celowy Gmin MG6 Zgromadz. X/32/2012 2012-05-28 Bez naruszenia prawa

Wolne wnioski

Powiat  miedzyrzecki Rady X1X.118.12 2012-05-30 Nie podlega nadzorowi izby
Powiat  miedzyrzecki Rady X1X.119.12 2012-05-30 Nie podlega nadzorowi izby
Powiat  stubicki Zarzadu 184/12 2012-04-26 Nie podlega nadzorowi izby
M KOSTRZYN nad Odrg Rady XVI1/134/12 2012-05-17 Uchwala intencyjna
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